

Arapça kanalın hazırlıkları bitmek üzere

ANKARA (CİHAN)

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, TRT bünyesinde yayın yapacak Arapça kanalın hazırlıklarının bitmek üzere olduğunu, Farsça yayın yapacak kanal hazırlığının ise devam ettiğini belirtti.

TRT, Anadolu Ajansı ve RTÜK'ten de sorumlu olan Arınç, AK Parti'nin yayın organı Türkiye Bülteni dergisine verdiği röportajda, TRT Kanunu'nda yapılan değişiklikle, farklı dillerde yayın yapma imkanı getirildiğini ve ardından TRT Şeş'in yayına başladığını hatırlattı.



Şu anda kendilerine ulaşan bilgilere göre TRT Şeş'in yayınlarının büyük bir ilgiyle izlendiğini ifade eden Arınç, 'Geçmişte maalesef Kürtçe yayın yapan bir kanalımız olmadığı için Med Tv, Roj Tv ve benzerleri gibi yasa dışı örgütün de çoğu zaman propogandasını yapan kanallar izleniyordu. Vanlı arkadaşlarımla konuştuğum zaman, eskiden Kürtçe şarkı veya türkü dinlemek için İran kanallarını izlediklerini veya Ermeni radyolarını dinlediklerini söylediler. Türkiye'de yaşayan Kürt vatandaşımızın kendi folklorunu, kendi müziğini, kendi sesini dinleyebilmek heyecanı içerisinde ama Ermeni radyolarını açıyor veya Tahran'dan yayın yapan, Kürtçe yayın yapan radyoları dinliyorlar ve televizyonları izliyorlar. Şimdi bunu kendi ülkemizden yapmak kadar tabii bir şey olamaz.' dedi.

TRT Şeş'in aramızdaki bütün bağları pekiştirecek, birbirimizle kuçaklaştıracak proje olduğunu vurgulayan Arınç, tamamen Arapça yayın yapan kanal hazırlıklarının bitmek üzere olduğunu, Farsça yayın yapan kanal hazırlığının ise devam ettiğini kaydetti. Arınç, TRT Türkün 8 Mayıs'ta yayına başladığını ve 17 ülkeye yayın yaptığını da belirtti. Arınç, TRT Çocuk kanalının ise Türkiye'nin en çok izlenen kanallarından biri olduğunu ifade etti.

Televizyon yayıncılığı ile değerlendirmelerde bulunan Arınç, özel televizyonların kartelcilik açısından kullanılmasını önlemek için konulan düzenlemelerin yeterince işlemediğini belirtti. Özel televizyonların yayında kaliteye dikkat etmesini ve yasaklara uymasını isteyen Arınç, 'RTÜK'ün koyduğu prensiplere uygun yayınlar yapılmalı' dedi. Arınç, Türkiye'nin dünyada en fazla televizyon izlenen ülkelerden biri olduğuna dikkat çekerek, pozitif etkilenmeye açık bir televizyon yayıncılığının çok daha faydalı olacağını belirtti.

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Politika/?i=204016>